
 

RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS  

SUDARYMO  

2024 m. rugsėjo   d. Nr. V- 

Ariogala 

 

Vadovaudamasis Vaiko gerovės komisijos 2024 m. rugpjūčio 29 d. posėdžio protokolo 

Nr. 20 nutarimu, 

s u d a r a u  vaiko gerovės komisiją nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.: 

Komisijos pirmininkė   - Danguolė Gailienė, specialioji pedagogė, logopedė. 

Komisijos pirmininko pavaduotoja – Rima Draukšienė, socialinė pedagogė. 

Nariai:                           - Lilija Masnikė, psichologė; 

                                    - Renata Jocienė, socialinė pedagogė; 

                                    - Inesa Petrauskienė – pedagogė; 

                         - Aldona Norkienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

                         - Renata Bagdonienė, specialioji pedagogė, logopedė; 

                         - Ramunė Aksomaitienė, pedagogė.. 

Komisijos sekretorė     - Akvilė Sabonaitytė, mokinio padėjėja. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                    Arvydas Stankus 

 

 

 


